73. Vbi, num. 31. hanc reddit rationem; nam principum
actiones maximè Catholicorum, & iuſtorum, non debent
continere aliquid resultans in preiudicium, & dampnum ter-
tij, Roland. à Vall. conf. 97. num. 35. lib. 1. Inquit enim Casiol. lib.
2. Variar. Epif. 17. munificentiam nostram nulli volumus ſtarre dampno-

Jam, nec quod alteri tribuitur, alterius dispendij applicetur, Alciat.
resp. 54. num. 12.

73 Quod adeo verum est, ut procedat, & sibi vendicet locum, aunque el privilegio c ontineat clausula, ex certa scientia, quia adhuc non operatur in præiudicium tertij, cui ius iam erat antea quæsitum, ut firmat, & fundat *Iosephus Ramonius conf.* 37. num. 274. his verbis: *Nec obstat clausula ex certa scientia, quia hæc clausula non operatur in præiudicium tertij, cui iam ius quæsitum fuit, hoc enim esse, contra eius intentionem, quæ est, ut nemini ius quæsitum auferat,* l. 2. §. merito, ff. ne quid in loco publico, *Parisius conf.* 1. num. 83. *Menochius conf.* 2. num. 328. *Eugen. dictio conf.* 1. n. 82.

74 Y solo se puede dezir, y afirmar lo contrario, en caso de constar llanamente, quod bene fuerit certioratus, de iure tertij, vti per *Ancharran. col.* 398. *sub num.* 4. & 5. late *Becci conf.* 3. num. 45. & post illos *Ciriac. controvers.* 647. num. 22. ybi firmitat procedere, etiam si gratia fuisset facta à Pontifice.

75 Vel nisi expresse fuerit facta mentio in privilegio de iure tertij, & concessum cum clausula non obstante, *Ruino conf.* 167. num. 21. vol. 1. & conf. 12. pariter, num. 21. vol. 3. *Gabriel de iure quæsito non tollendo, conclus.* 2. num. 29. *Surdo, col.* 203. num. 28. cum sequentibus, & num. 44. *Hondea. conf.* 14. num. 31. vol. 2. & post illos *Ciriac. controv.* 310. num. 22. fol. 2. Quod omne deficit in noltro casu, porque en el privilegio concedido a la Ciudad, no se haze mencion del anterior que estaya concedido a la Villa, ni consta q dicho señor Rey D. Enrique tuvielle noticia del.

76 Y en estos terminos es llano, y le debe tener por costante fecisse per sugestione, & errore deceptum, y no con animo de derogar el privilegio concedido a la Villa, ni præjudicar en cosa alguna, quia quando Princeps venir contra factum, quod observare tenetur (como el señor Rey Don Enrique estava obligado a observar, y guardar el privilegio concedido a la Villa de Miranda, como ya queda probado) vel quād revocat concessionem, vel contrariam facit, præsumitur circumventus a deo, vt in contrarium probatio aliqua non admittatur, & contraria cōcessio est ipso iure nulla pro quo est textus in cap. cu olim, ibi: *Sic ut credimus circūventū, quæ ibi ad hoc notat Bald. & DD. de rescriptis, & notat Franciscus Curtius in conf.* 143. *incipit, post expeditum consilium* col. 2. vol. 2. *Bello. conf.* 27. num. 13. & post illum *Petra de potestate Principis, c ap.* 32. *conclus. 2. princip. n. 60.* & ibidem n. 79.